中国交通工程建设协会

交协字〔2014〕56号

关于举办“公路桥涵施工技术与施工标准化建设管理”

培训班的通知

各有关单位

    随着我国公路桥梁里程飞速增长，公路桥梁质量也在拷问着“公路人”。而其中的技术管理可谓是重中之重，实际操作中一旦技术出现问题，必然会对群众的安全和国家的经济利益带来损害，为增强从业人员的职业技能,保证运营桥梁的安全性，我协会拟举办“公路桥涵施工技术与施工标准化建设管理培训班”，现将有关事宜通知如下:

一、培训内容

1、我国公路桥梁的发展现状与桥梁精细化施工管理与质量控制；

2、公路桥梁施工方案、公路桥梁施工工艺案例分析；

3、《公路桥梁和隧道工程设计安全风险评估指南》内容讲解；

4、施工现场安全防护存在的通病及采取的对策；

5、桥梁施工控制结构的施工方法研究；

6、顶推法施工关键技术；

7、公路桥涵高程控制测量的主要技术要求；

   8、深水基础、高墩、大跨径桥梁施工技术案例分析；

9、公路桥涵高程控制测量的主要技术要求；

  10、大中小桥涵施工病害与防治；
  11、梁式桥、拱桥、悬索桥、斜拉桥等施工中预应力技术施工质量控制。

二、参加人员

各地方交通运输厅（局）、公路局、市政局、高速公路管理局、高速公路运营管理公司等部门领导、技术人员；公路工程建设项目业主、设计、施工、监理、检测、咨询等相关单位的技术及管理人员；各路桥公司、设计院（所）、交通科研院（所）、质监站、施工企业、咨询监理公司、市政公司、高等院校等单位负责人及相关工程师。

三、培训时间和地点

 2014年11月07日至11月09日(07日报到)          武汉市

四、研修方式

培训班拟聘请公路桥涵施工方面的专家、教授主讲。培训结束后颁发结业证书，作为专业技术人员继续教育的重要依据。

五、其他事项

1．培训费每人1500元（含资料费、证书工本费），食宿统一安排，费用自理，欢迎各单位集体组织参加。

2．请参加学习的同志填写好报名回执表，以传真、Email、电话等方式发至会务组。我们在收到报名回执表后，于开班前7天发送报到通知书，详告具体地点、乘车路线、食宿及日程安排等有关事项。

电  话： 010-57226173   010-59455782

传  真： 010-59455782

联系人： 李  飞       E-mail:peixun805@126.com

                              中国交通工程建设协会培训中心

                                    2014年10月13日

附件：报名回执表

公路桥涵施工技术与施工标准化建设管理培训班

报名回执表
报名日期：2014年   月   日                 加盖公章

	单位名称：                                    邮编：

	单位地址：

	联系人：
	联系电话：

	E-mail：
	单位传真：

	姓名
	性别
	职务
	手机
	单位
	培训地点

	□是预定酒店   □单人标准间

□否　　　　   □双人标准间
	此次培训希望增加学习内容和专题：

电  话： 010-57226173   010-59455782

传  真： 010-59455782

联系人： 李  飞       E-mail:peixun805@126.com